TURISMO AVENTURA, en PARQUE ALTO MURO AVENTURA, sector Pidpid s/n, comuna de
Castro, el día 15 de septiembre del 2025, para habitantes y vecinos de los sectores de
Butalcura, Carihueico y Las Compuertas, de la comuna de Dalcahue, y por lo cual la
Municipalidad cancelara la suma de $229.000 (doscientos veinte y nueve mil pesos) brutos
total. -

IMPÚTESE: El gasto devengado por este concepto a la

cuenta 21.04.004.01 del Centro de Costo 05.05.01 “PROGRAMAS TURÍSTICOS”.

ANÓTESE, Y ARCHÍVESE A LA DIRECCIÓN DE
ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS.